
 
 

UCHWAŁA NR XIV/124/25 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie przejęcia obowiązku wyposażenia nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne w Gminie Stryszawa w worki służące do zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 13 września 
1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Gminy 
Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stryszawa przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz pokryje 
koszty tego wyposażenia z opłat, o których mowa w uchwale Nr XIV/121/25 z dnia 31 października 2025 roku 
Rady Gminy Stryszawa. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr V/47/2024 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 roku w sprawie przejęcia obowiązku wyposażenia nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w Gminie Stryszawa w worki służące do zbierania 
odpadów komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6447


	UCHWAŁA NR XIV/124/25 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-12T14:09:10+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




